
２０２０年４月８日 
提携先各位 

                                              

株式会社ジャックス 
営業戦略本部 

クレジット推進部 
 
 
 

「緊急事態宣言」に伴う弊社対応について 
 
 
 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、政府の「緊急事態宣言」発出に伴い弊社業務を下記の対応とさせていただきます。 

提携先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、安心・安全を確保する取り組みとして 

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

記 

 
 

■審査受付時間の短縮 

   受付時間 １０：００～１７：００（平日、休日問わず） 

   対象期間 ２０２０年４月８日（水）～当面の間 

 
 
 
対象期間中は審査業務も通常よりも時間を有することや電話が繋がりにくくなることが見

込まれます。営業担当者についても通常の対応が難しいケースもございますので予めご了 

承ねがいます。 
 
 
 

以上 


